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MUZIERDRURRERI] JAN BOUCHERI], HOPLAND, 22, ANTWERPEN



Voor den Vieamschen Broederbond van Aowysehof.
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Gedicht van Jan HAMMENECKER. Muziek van Arthur MEULEMANS.
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ee . nenschreeuw dit lied waar. in ons wil . len, zich  op___ reckt als  een
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Muziekdrukkerij Jan Bouecherij, Antwerpen



Verschenen bij denzelfden uitgever:
LIEDEREN MET KLAVIERBEGELEIDING

Frans Andelhof”
G. A. Antheunis
Jul. Benoit
Edw. Blaes
Jan Blockx ~

=

Jan Broeckx

»
Karel Candacel
August De Boeck
Willem De Mol
Willem De Latin
Lodewijk De Voclit
W. De Vos
Paul Gilson

»
Fern. Grimbers
Theo Hamoir
Cewesar Hinderdael

b3

»
Emiel Hullebroeclk
»

Jozef Huybrechts

B

Frans Kempen
Edward Keurvels

Jan Broeckx
Karel Candael
Paul Gilson

C. Hinderdael
Em. Hullebroeck
Edward Keurvels

»

Edward Keurvels

Arthur Meulemans

Het Lied van den Smid
Lentemorgen

Des Avonds

Wie niet zijn tale mint.
Het Lied

Sinjorentied.

Juriaans reize rondom de
wereld

Avondklokije
Reuzegom .

Wat zal ik u geven
Ballade . -
Het Groetend kindje .
Kerstlied
Kuipersliedje

Jesu, allerliefste kind .
Van ’t Maagdeken .
Verlangen

Jan Pekker .

Klein Lied .

Truiken over 't Deurken .
Kermislied .
Maaierslied .

Van 't Spinsterken.
Daar kwam.

Aan U alleen
Speldewerksterslied
Kerstlied ’
Siil gezellig., v o -

De Koningsdochter en de
Page .

Mijn lieflcen

Wiegeliedie. v
Wiegeliedje (groote uitgaaf)
Maartviooltjes .

De zee ruischt in de verte,
Zoo groen was het veld

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
1.00

0.50
0.50
0 50
0.50
0.50
0 50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
1.00
0.50
0.50
0.50
0.50
0-50
0.50
1.00
0.50

1.00

0.50
0.50
1.00
1.75
1.50
1.75

Edward Keurvels

Paul Lebrun
Em. Mathieu
Arthur Meulemans

»

Lod. Mortelmans
Jaak Opsomer

b3

»
Jef Rheinhard
Julius J. B. Schrey
Jozef Van Baelen
H. Van den Abeele
Flor. Van Duyse
Jos. Van Hoof

»
»

»

Ern. Van Nieuwenhove

Frans Verhaeren
Em. Wambach
»

Karel Weymans
»
Hendrik Willems
»

»

»

*
* %

KLAVIERSTUKKEN

Albumblad .
Vertelsel

Twee Tafereeltjes .
Een Danske
Luimige Dans .
Rondedans .
Spelemeien .

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50

Edward Kearvels
0. Van Durme
Jos. Van Hoof
E. Wambach

A. Wilford

ZANGGEDICHTEN

Hooggetij Kindercantate.
Klavierpartituur.

Verheerlijking, kronings-
cantate. - Zangpartijen

Klavierpartituur

5.00

1.50

5.00

| ‘ E. Wambach

Duizend oogen heeft de
nacht.

Werken .

Het Koetsken .
Verlangen, Liederencyclus
Zonnesluimer »
Drie Liederen .
Gezelleliederen .
Doodenliederen
Strijd

Jeugd

Wiegeliedje.
Sarlotteken

Het Kerelskind.
Kinderkerstlied.
Ring King .
Avontgroet .

Er woonden
Avondlied .
Waartoe
Drinckliedeken.
Volkslied

Er kwam
Ruitersliedeken.
Bellotteken .

Vorst en Vaderland
Van een Smeder

'k Aanbidde U .
Minneliedeken .
Wiegeliedje.

Het Kind

Waakt .

De Zanger .

De Zwane .
Schildersoptocht A"
Het klooster van St-Arjaan

Poppetjes-verdriet .
Droomerij .
Morgendwandeling

Klokkenlied uit Schouw-
speldans

Spinnelied .

Lente voor 3 vrouwen-
stemmen . Klavierpartituur

Partijen . :
Harmoniumbegeleiding

Verkrijgbaar bij al de Muziekhandelaars van het Land.

1.00
0.50
0.50
3.00
3.00
2.50
3.00
2.50
1.00
1.00
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
1.00
0.50
0.50
0.50
0.50
1.50
1.50
1.00
0.50

0.50
0.50
0.50

0.50
0.50

2.00
1.00
1.00
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